===========================================================

	Баш7ортостан
3 ?ый4ы  районы
муниципаль районыны8

Абзай  ауыл

Советы ауыл  бил2м23е Советы

Абзай ауылы, Тыныслы7 урамы,3

тел. (34748)  3-24-39,  3-24-37

факс (34748) 3-24-39
	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Абзаевский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан
с. Абзаево,  ул. Мира, 3

тел. (34748)  3-24-39,  3-24-37

факс (34748) 3-24-39

    ?АРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ
“02”сентябрь 2013  йыл                № 26-25-10         “02”сентября  2013  года
О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 06 мая 2013 года № 26-22-9 «Об утверждении

Перечня муниципальных услуг сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район
Республики Башкортостан»
Согласно поручению Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации от 27.04.2013 года № ВС –П16-2890, Совет сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 06 мая 2013 года № 26-22-9 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан».

2.Пункт 2 Перечня муниципальных услуг сельского поселения Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде путем вывешивания в здании администрации .
 Башкортостан  Абзаевский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики  поселения   сельского
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Абзаевский сельсовет.
Глава сельского поселения                              Гимадиев И. Р.